
Taburetka celodřevěná ŠTĚPÁNKA buková

» Židle » Židle TABURETY

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 23:33
1/2

Kód produktu Z120 

Taburetka celodřevěná ŠTĚPÁNKA buková - drobná,
ale silná

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Taburetka celodřevěná ŠTĚPÁNKA buková

» Židle » Židle TABURETY

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 23:33
2/2

Popis
Taburetka celodřevěná buková ŠTĚPÁNKA

Představujeme vám ŠTĚPÁNKU - celodřevěnou
bukovou taburetku, která přináší funkčnost
do každého prostoru.

ŠTĚPÁNKA je vyrobena z pečlivě vybraného
bukového dřeva, které zaručuje dlouhou životnost
a odolnost.

Díky povrchové úpravě a široké škále barevných
moření si můžete vybrat taburetku, která dokonale
zapadne do vašeho interiéru.

Nenechte se omezovat pouze na jedno použití,
ŠTĚPÁNKA je mnohostranná – poslouží jako praktický
pomocník v kuchyni, nenápadné sedátko v obývacím
pokoji nebo jako originální stojan na květiny.

S nosností až 120 kg se nemusíte bát, že by
neunesla vaše plány.

Parametry
Výška 45 cm 
Šířka 32 cm 
Hloubka 32 cm 

Soubory ke stažení
Montážní návod (84.35kB)

https://bradop.com/file/eb3d735e52a3e772b0106ad962b510d6b65dc9a5/Z120.PDF

